26111701 Baterías recargables

26121636 Cables de alimentación

43201404 Tarjetas de interface de red

43211706 Teclados

43211709 Lápiz (stylus) de presión

44102906 Kits de limpieza de computadores o equipos de oficina

47121602 Aspiradoras

El monto de : **Un  millon ciento cuarenta  mil seiscientos nueve con 27/100 (1,140,609.27)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 775,000.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,999.99

2.3.9.8.02 Accesorios 233,781.60